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Feiners Laborables Weekdays 6 / 2 /2023

4.48 4.54 5.02 5.06 5.11 5.15 5.17 5.21 5.28 5.33 5.36 5.42 5.45 5.48 5.50 5.53 5.57 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21 6.25 6.27 6.33 6.36 6.41 6.48 6.57

5.18 5.24 5.32 5.36 5.41 5.45 5.47 5.51 5.58 6.03 6.06 6.12 6.15 6.18 6.20 6.23 6.27 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.47 6.51 – – – – – 7.14 7.23

5.00 5.06 5.11 5.16 5.22 5.26 5.31 5.35 5.40 5.48 5.54 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.17 7.21 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 7.48 7.57

5.15 5.21 5.26 5.31 5.37 5.41 5.45 5.49 5.54 6.02 6.08 6.13 6.17 6.21 6.24 6.26 6.30 6.37 6.42 6.45 6.51 6.54 6.57 6.59 7.02 7.05 7.07 7.10 7.14 7.17 7.20 7.24 7.28 7.32 7.34 7.40 7.43 7.48 7.55 8.04

5.30 5.36 5.41 5.46 5.52 5.56 6.01 6.05 6.10 6.18 6.24 6.32 6.36 6.41 6.45 6.47 6.51 6.58 7.03 7.06 7.12 7.15 7.18 7.20 7.23 7.27 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.47 7.51 – – – – – 8.14 8.23

6.40 6.47 6.51 6.56 7.00 7.02 7.06 7.13 7.18 7.21 7.27 7.30 7.33 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.02 8.05

6.00 6.06 6.11 6.16 6.22 6.26 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 7.11 7.15 7.17 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.17 8.21 8.25 8.27 8.33 8.36 8.41 8.48 8.57

7.13 7.18 7.22 7.25 7.30 7.37 7.42 7.45 7.51 7.54 7.57 8.00 8.03 8.06 8.09 >>> Cerdanyola Universitat

7.10 7.17 7.21 7.26 7.30 7.32 7.36 7.43 7.48 7.51 7.57 8.00 8.03 8.05 8.08 8.12 8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.32 8.35

7.45 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 8.20 8.22 8.25 8.29 8.32 8.35 8.39 8.43 – – – – – 9.06 9.16 >>Lleida

6.30 6.36 6.41 6.46 6.52 6.56 7.01 7.05 7.10 7.18 7.24 7.32 7.36 7.41 7.45 7.47 7.51 7.58 8.03 8.06 8.12 8.15 8.18 8.20 8.23 8.27 8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.47 8.51 – – – – – 9.14 9.23

7.43 7.48 7.52 7.55 8.00 8.07 8.12 8.15 8.21 8.24 8.27 8.30 8.33 8.36 8.39 >>> Cerdanyola Universitat

7.40 7.47 7.51 7.56 8.00 8.02 8.06 8.13 8.18 8.21 8.27 8.30 8.33 8.35 8.38 8.42 8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.02 9.05

7.00 7.06 7.11 7.16 7.22 7.26 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57

8.13 8.18 8.22 8.25 8.30 8.37 8.42 8.45 8.51 8.54 8.57 9.00 9.03 9.06 9.09 >>> Cerdanyola Universitat

8.10 8.17 8.21 8.26 8.30 8.32 8.36 8.43 8.48 8.51 8.57 9.00 9.03 9.05 9.08 9.12 9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.32 9.35

7.30 7.36 7.41 7.46 7.52 7.56 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.47 9.51 – – – – – 10.14 10.23

8.43 8.48 8.52 8.55 9.00 9.07 9.12 9.15 9.21 9.24 9.27 9.30 9.33 9.36 9.39 >>> Cerdanyola Universitat

8.40 8.47 8.51 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.02 10.05

8.00 8.06 8.11 8.16 8.22 8.26 8.31 8.35 8.40 8.48 8.54 9.02 9.06 9.11 9.15 9.17 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.17 10.21 10.25 10.27 10.33 10.36 10.41 10.48 10.57

9.10 9.17 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.00 10.03 10.05 10.08 10.12 10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.32 10.35

8.52 8.56 9.01 9.05 9.10 9.18 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.03 10.06 10.12 10.15 10.18 10.20 10.23 10.27 10.3010.33 10.37 10.40 10.43 10.47 10.51 – – – – – 11.14 11.23

9.40 9.47 9.51 9.56 10.00 10.02 10.06 10.13 10.18 10.21 10.27 10.30 10.33 10.35 10.38 10.42 10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.02 11.05

9.00 9.06 9.11 9.16 9.22 9.26 9.31 9.35 9.40 9.48 9.54 10.02 10.06 10.11 10.15 10.17 10.21 10.28 10.33 10.36 10.42 10.45 10.48 10.50 10.53 10.57 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.17 11.21 11.25 11.27 11.33 11.36 11.41 11.48 11.57

10.10 10.17 10.21 10.26 10.30 10.32 10.36 10.43 10.48 10.51 10.57 11.00 11.03 11.05 11.08 11.12 11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.32 11.35

9.52 9.56 10.01 10.05 10.10 10.18 10.24 10.32 10.36 10.41 10.45 10.47 10.51 10.58 11.03 11.06 11.12 11.15 11.18 11.20 11.23 11.27 11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.47 11.51 – – – – – 12.14 12.23

10.40 10.47 10.51 10.56 11.00 11.02 11.06 11.13 11.18 11.21 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.42 11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.02 12.05

10.00 10.06 10.11 10.16 10.22 10.26 10.31 10.35 10.40 10.48 10.54 11.02 11.06 11.11 11.15 11.17 11.21 11.28 11.33 11.36 11.42 11.45 11.48 11.50 11.53 11.57 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.17 12.21 12.25 12.27 12.33 12.36 12.41 12.48 12.57

11.10 11.17 11.21 11.26 11.30 11.32 11.36 11.43 11.48 11.51 11.57 12.00 12.03 12.05 12.08 12.12 12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.32 12.35

10.52 10.56 11.01 11.05 11.10 11.18 11.24 11.32 11.36 11.41 11.45 11.47 11.51 11.58 12.03 12.06 12.12 12.15 12.18 12.20 12.23 12.27 12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.47 12.51 – – – – – 13.14 13.23

11.40 11.47 11.51 11.56 12.00 12.02 12.06 12.13 12.18 12.21 12.27 12.30 12.33 12.35 12.38 12.42 12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.02 13.05

11.00 11.06 11.11 11.16 11.22 11.26 11.31 11.35 11.40 11.48 11.54 12.02 12.06 12.11 12.15 12.17 12.21 12.28 12.33 12.36 12.42 12.45 12.48 12.50 12.53 12.57 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.17 13.21 13.25 13.27 13.33 13.36 13.41 13.48 13.57

12.10 12.17 12.21 12.26 12.30 12.32 12.36 12.43 12.48 12.51 12.57 13.00 13.03 13.05 13.08 13.12 13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.32 13.35

11.52 11.56 12.01 12.05 12.10 12.18 12.24 12.32 12.36 12.41 12.45 12.47 12.51 12.58 13.03 13.06 13.12 13.15 13.18 13.20 13.23 13.27 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.47 13.51 – – – – – 14.14 14.23

12.40 12.47 12.51 12.56 13.00 13.02 13.06 13.13 13.18 13.21 13.27 13.30 13.33 13.35 13.38 13.42 13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.02 14.05

12.00 12.06 12.11 12.16 12.22 12.26 12.31 12.35 12.40 12.48 12.54 13.02 13.06 13.11 13.15 13.17 13.21 13.28 13.33 13.36 13.42 13.45 13.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.17 14.21 14.25 14.27 14.33 14.36 14.41 14.48 14.57

13.10 13.17 13.21 13.26 13.30 13.32 13.36 13.43 13.48 13.51 13.57 14.00 14.03 14.05 14.08 14.12 14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.32 14.35

12.52 12.56 13.01 13.05 13.10 13.18 13.24 13.32 13.36 13.41 13.45 13.47 13.51 13.58 14.03 14.06 14.12 14.15 14.18 14.20 14.23 14.27 14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.47 14.51 – – – – – 15.14 15.23

13.40 13.47 13.51 13.56 14.00 14.02 14.06 14.13 14.18 14.21 14.27 14.30 14.33 14.35 14.38 14.42 14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.02 15.05

14.15 14.22 14.27 14.30 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.51 14.54 14.57 15.01 15.04 15.07 15.11 15.15 – – – – – 15.38 15.48>>Lleida

13.00 13.06 13.11 13.16 13.22 13.26 13.31 13.35 13.40 13.48 13.54 14.02 14.06 14.11 14.15 14.17 14.21 14.28 14.33 14.36 14.42 14.45 14.48 14.50 14.53 14.57 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.17 15.21 15.25 15.27 15.33 15.36 15.41 15.48 15.57

14.30 14.37 14.42 14.45 14.51 14.54 14.57 14.59 15.02 15.05 15.08 15.11 15.15 15.18 15.21 15.25 15.28

14.10 14.17 14.21 14.26 14.30 14.32 14.36 14.43 14.48 14.51 14.57 15.00 15.03 15.05 15.08 15.12 15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.32 15.35

13.52 13.56 14.01 14.05 14.10 14.18 14.24 14.32 14.36 14.41 14.45 14.47 14.51 14.58 15.03 15.06 15.12 15.15 15.18 15.20 15.23 15.27 15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.47 15.51 – – – – – 16.14 16.23

15.00 15.07 15.12 15.15 15.21 15.24 15.27 15.29 15.32 15.35 15.38 15.41 15.45 15.48 15.51 15.55 15.58

14.40 14.47 14.51 14.56 15.00 15.02 15.06 15.13 15.18 15.21 15.27 15.30 15.33 15.35 15.38 15.42 15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.02 16.05

14.00 14.06 14.11 14.16 14.22 14.26 14.31 14.35 14.40 14.48 14.54 15.02 15.06 15.11 15.15 15.17 15.21 15.28 15.33 15.36 15.42 15.45 15.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.17 16.21 16.25 16.27 16.33 16.36 16.41 16.48 16.57

15.10 15.17 15.21 15.26 15.30 15.32 15.36 15.43 15.48 15.51 15.57 16.00 16.03 16.05 16.08 16.12 16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.32 16.35

14.52 14.56 15.01 15.05 15.10 15.18 15.24 15.32 15.36 15.41 15.45 15.47 15.51 15.58 16.03 16.06 16.12 16.15 16.18 16.20 16.23 16.27 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.47 16.51 – – – – – 17.14 17.23

15.40 15.47 15.51 15.56 16.00 16.02 16.06 16.13 16.18 16.21 16.27 16.30 16.33 16.35 16.38 16.42 16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.02 17.05

15.00 15.06 15.11 15.16 15.22 15.26 15.31 15.35 15.40 15.48 15.54 16.02 16.06 16.11 16.15 16.17 16.21 16.28 16.33 16.36 16.42 16.45 16.48 16.50 16.53 16.57 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.17 17.21 17.25 17.27 17.33 17.36 17.41 17.48 17.57

16.10 16.17 16.21 16.26 16.30 16.32 16.36 16.43 16.48 16.51 16.57 17.00 17.03 17.05 17.08 17.12 17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.32 17.35

15.52 15.56 16.01 16.05 16.10 16.18 16.24 16.32 16.36 16.41 16.45 16.47 16.51 16.58 17.03 17.06 17.12 17.15 17.18 17.20 17.23 17.27 17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.47 17.51 – – – – – 18.14 18.23

16.40 16.47 16.51 16.56 17.00 17.02 17.06 17.13 17.18 17.21 17.27 17.30 17.33 17.35 17.38 17.42 17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.02 18.05

16.00 16.06 16.11 16.16 16.22 16.26 16.31 16.35 16.40 16.48 16.54 17.02 17.06 17.11 17.15 17.17 17.21 17.28 17.33 17.36 17.42 17.45 17.48 17.50 17.53 17.57 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.17 18.21 18.25 18.27 18.33 18.36 18.41 18.48 18.57

17.10 17.17 17.21 17.26 17.30 17.32 17.36 17.43 17.48 17.51 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.12 18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.32 18.35

16.52 16.56 17.01 17.05 17.10 17.18 17.24 17.32 17.36 17.41 17.45 17.47 17.51 17.58 18.03 18.06 18.12 18.15 18.18 18.20 18.23 18.27 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.47 18.51 – – – – – 19.14 19.23

17.40 17.47 17.51 17.56 18.00 18.02 18.06 18.13 18.18 18.21 18.27 18.30 18.33 18.35 18.38 18.42 18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.02 19.05

18.12 18.19 18.24 18.27 18.33 18.36 18.39 18.42 18.45 18.49 18.52 18.55 18.59 19.02 19.05 19.09 19.12

17.00 17.06 17.11 17.16 17.22 17.26 17.31 17.35 17.40 17.48 17.54 18.02 18.06 18.11 18.15 18.17 18.21 18.28 18.33 18.36 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.57 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.17 19.21 19.25 19.27 19.33 19.36 19.41 19.48 19.57

18.30 18.37 18.42 18.45 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.05 19.07 19.10 19.14 19.17 19.20 19.24 19.28 – – – – – 19.51 20.01>>Lleida

18.10 18.17 18.21 18.26 18.30 18.32 18.36 18.43 18.48 18.51 18.57 19.00 19.03 19.05 19.08 19.12 19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.32 19.35

18.42 18.49 18.54 18.57 19.03 19.06 19.09 19.12 19.15 19.19 19.22 19.25 19.29 19.32 19.35 19.39 19.42

17.52 17.56 18.01 18.05 18.10 18.18 18.24 18.32 18.36 18.41 18.45 18.47 18.51 18.58 19.03 19.06 19.12 19.15 19.18 19.20 19.23 19.27 19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.47 19.51 – – – – – 20.14 20.23

19.00 19.07 19.12 19.15 19.21 19.24 19.27 19.29 19.32 19.35 19.38 19.41 19.45 19.48 19.51 19.55 19.58

18.40 18.47 18.51 18.56 19.00 19.02 19.06 19.13 19.18 19.21 19.27 19.30 19.33 19.35 19.38 19.42 19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.02 20.05

19.12 19.19 19.24 19.27 19.33 19.36 19.39 19.42 19.45 19.49 19.52 19.55 19.59 20.02 20.05 20.09 20.12

18.00 18.06 18.11 18.16 18.22 18.26 18.31 18.35 18.40 18.48 18.54 19.02 19.06 19.11 19.15 19.17 19.21 19.28 19.33 19.36 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57

19.10 19.17 19.21 19.26 19.30 19.32 19.36 19.43 19.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.12 20.15 20.18 20.22 20.25 20.28 20.32 20.35

18.52 18.56 19.01 19.05 19.10 19.18 19.24 19.32 19.36 19.41 19.45 19.47 19.51 19.58 20.03 20.06 20.12 20.15 20.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.51 – – – – – 21.14 21.23

19.40 19.47 19.51 19.56 20.00 20.02 20.06 20.13 20.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.02 21.05

19.00 19.06 19.11 19.16 19.22 19.26 19.31 19.35 19.40 19.48 19.54 20.02 20.06 20.11 20.15 20.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.57 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.17 21.21 21.25 21.27 21.33 21.36 21.41 21.48 21.57

20.10 20.17 20.21 20.26 20.30 20.32 20.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.00 21.03 21.05 21.08 21.12 21.15 21.18 21.22 21.25 21.28 21.32 21.35

19.52 19.56 20.01 20.05 20.10 20.18 20.24 20.32 20.36 20.41 20.45 20.47 20.51 20.58 21.03 21.06 21.12 21.15 21.18 21.20 21.23 21.27 21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.47 21.51 – – – – – 22.14 22.23

20.40 20.47 20.51 20.56 21.00 21.02 21.06 21.13 21.18 21.21 21.27 21.30 21.33 21.35 21.38 21.42 21.45 21.48 21.52 21.55 21.58 22.02 22.05

20.00 20.06 20.11 20.16 20.22 20.26 20.31 20.35 20.40 20.48 20.54 21.02 21.06 21.11 21.15 21.17 21.21 21.28 21.33 21.36 21.42 21.45 21.48 21.50 21.53 21.57 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57

21.10 21.17 21.21 21.26 21.30 21.32 21.36 21.43 21.48 21.51 21.57 22.00 22.03 22.06

20.52 20.56 21.01 21.05 21.10 21.18 21.24 21.32 21.36 21.41 21.45 21.47 21.51 21.58 22.03 22.06 22.12 22.15 22.18 22.20 22.23 22.27 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.47 22.51 – – – – – 23.14 23.23

21.40 21.47 21.51 21.56 22.00 22.02 22.06 22.13 22.18 22.21 22.27 22.30 22.33 22.36

21.00 21.06 21.11 21.16 21.22 21.26 21.31 21.35 21.40 21.48 21.54 22.02 22.06 22.11 22.15 22.17 22.21 22.28 22.33 22.36 22.42 22.45 22.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.03 23.07 23.10 23.13 23.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57

21.52 21.56 22.01 22.05 22.10 22.18 22.24 22.32 22.36 22.41 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.12 23.15 23.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50

22.00 22.06 22.11 22.16 22.22 22.26 22.31 22.35 22.40 22.48 22.54 23.02 23.06 23.11 23.15 23.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.45 23.48 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

Els dilluns modifi ca el seu horari i circula 15 minuts més tard. Los lunes modifi ca su horario y circula 15 minutos más tarde. 

Horari vàlid només els dilluns. Horario válido sólo los lunes.

No circula. Transport alternatiu per carretera. No circula. Transporte alternativo por carretera. 

NOMÉS LES SEGÜENTS DATES: DEL 6 AL 12/2 I DEL 27/2 AL 5/3:  No circula. Transport alternatiu per carretera. 

  SÓLO LAS SIGUIENTES FECHAS:   DEL 6 AL 12/2 Y DEL 27/2 AL 5/3: No circula. Transporte alternativo por carretera.
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R4 Manresa  Sant Vicenç de Calders 
Per Por By Vilafranca del Penedès
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Feiners Laborables Weekdays

4.30 4.33 4.37 4.40 4.43 4.46 4.50 4.53 4.56 5.00 5.02 5.05 5.08 5.14 5.17 5.22 5.30 5.33 5.36 5.41 5.48 5.51 5.57 6.04 6.10 6.15 6.18 6.23 6.28 6.33 6.38 6.44 6.50

5.00 5.03 5.07 5.10 5.13 5.16 5.20 5.23 5.26 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 5.47 5.52 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48 6.53 6.58 7.03 7.08 7.14 7.20

5.44 5.47 5.50 5.53 5.59 6.02 6.07 6.15 6.18 6.21 6.26 6.33 6.36 6.43

5.30 5.33 5.37 5.40 5.43 5.46 5.50 5.53 5.56 6.00 6.02 6.05 6.08 6.14 6.17 6.22 6.30 6.33 6.36 6.41 6.48 6.51 6.57 7.04 7.10 7.15 7.18 7.23 7.28 7.33 7.38 7.44 7.50

6.14 6.17 6.20 6.23 6.29 6.32 6.37 6.45 6.48 6.51 6.56 7.03 7.06 7.13

6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 7.11 7.18 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48 7.53 7.58 8.03 8.08 8.14 8.20

6.15 6.18 6.22 6.25 6.28 6.31 6.35 6.38 6.41 6.45 6.47 6.50 6.53 6.59 7.02 7.07 7.15 7.18 7.21 7.26 7.33 7.36 7.43

5.54 6.03 6.09 6.14 6.17 6.23 6.25 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 8.10 8.15 8.18 8.23 8.27

6.45 6.48 6.52 6.55 6.58 7.01 7.05 7.08 7.11 7.15 7.17 7.20 7.23 7.29 7.32 7.37 7.45 7.48 7.51 7.56 8.03 8.06 8.13

6.16 6.25 6.31 6.36 6.39 6.45 6.47 6.52 6.55 6.59 7.02 7.05 7.08 7.12 7.15 7.18 7.21 7.23 7.26 7.29 7.35 7.38 7.43 7.50

7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48 8.53 8.58 9.03 9.08 9.14 9.20

6.32 6.41 6.47 6.52 6.55 7.01 7.03 7.08 7.11 7.15 7.18 7.21 7.25 7.29 7.32 7.35 7.39 7.41 7.44 7.47 7.53 7.56 8.01 8.08

7.15 7.18 7.22 7.25 7.28 7.31 7.35 7.38 7.41 7.45 7.47 7.50 7.53 7.59 8.02 8.07 8.15 8.18 8.21 8.26 8.33 8.36 8.43

7.22 7.25 7.29 7.32 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.51 7.53 7.56 7.59 8.05 8.08 8.13 8.20

6.54 7.03 7.09 7.14 7.17 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 8.57 9.04 9.10 9.15 9.18 9.23 9.27

7.38 7.41 7.45 7.48 7.51 7.54 7.59 8.02 8.05 8.09 8.11 8.14 8.17 8.23 8.26 8.31 8.38

7.13 7.22 – – – – – 7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.13

7.24 7.33 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 9.53 9.58 10.03 10.08 10.14 10.20

8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.43

7.58 8.07 – – – – – 8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.04 10.10 10.15 10.18 10.23 10.27

8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.17 9.20 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.03 10.06 10.13

8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 8.53 8.55 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.00 10.03 10.06 10.11 10.18 10.21 10.27 10.34 10.40 10.45 10.48 10.53 10.58 11.03 11.08 11.14 11.20

9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.02 10.07 10.15 10.18 10.21 10.26 10.33 10.36 10.43

8.58 9.07 – – – – – 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.00 10.02 10.05 10.08 10.14 10.17 10.22 10.30 10.33 10.36 10.41 10.48 10.51 10.57 11.04 11.10 11.15 11.18 11.23 11.27

9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.01 10.05 10.08 10.11 10.15 10.17 10.20 10.23 10.29 10.32 10.37 10.45 10.48 10.51 10.56 11.03 11.06 11.13

9.24 9.33 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.16 10.20 10.23 10.26 10.30 10.32 10.35 10.38 10.44 10.47 10.52 11.00 11.03 11.06 11.11 11.18 11.21 11.27 11.34 11.40 11.45 11.48 11.53 11.58 12.03 12.08 12.14 12.20

10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.31 10.35 10.38 10.41 10.45 10.47 10.50 10.53 10.59 11.02 11.07 11.15 11.18 11.21 11.26 11.33 11.36 11.43

9.58 10.07 – – – – – 10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.46 10.50 10.53 10.56 11.00 11.02 11.05 11.08 11.14 11.17 11.22 11.30 11.33 11.36 11.41 11.48 11.51 11.57 12.04 12.10 12.15 12.18 12.23 12.27

10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.01 11.05 11.08 11.11 11.15 11.17 11.20 11.23 11.29 11.32 11.37 11.45 11.48 11.51 11.56 12.03 12.06 12.13

10.24 10.33 10.39 10.44 10.47 10.53 10.55 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.16 11.20 11.23 11.26 11.30 11.32 11.35 11.38 11.44 11.47 11.52 12.00 12.03 12.06 12.11 12.18 12.21 12.27 12.34 12.40 12.45 12.48 12.53 12.58 13.03 13.08 13.14 13.20

10.33 10.42 – – – – – 11.04 11.07 11.11 11.13 11.16 11.19 11.23 11.26 11.29 11.33 11.35 11.38 11.41 11.47 11.50 11.55 12.02

11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.31 11.35 11.38 11.41 11.45 11.47 11.50 11.53 11.59 12.02 12.07 12.15 12.18 12.21 12.26 12.33 12.36 12.43

10.58 11.07 – – – – – 11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.46 11.50 11.53 11.56 12.00 12.02 12.05 12.08 12.14 12.17 12.22 12.30 12.33 12.36 12.41 12.48 12.51 12.57 13.04 13.10 13.15 13.18 13.23 13.27

11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.01 12.05 12.08 12.11 12.15 12.17 12.20 12.23 12.29 12.32 12.37 12.45 12.48 12.51 12.56 13.03 13.06 13.13

11.24 11.33 11.39 11.44 11.47 11.53 11.55 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.16 12.20 12.23 12.26 12.30 12.32 12.35 12.38 12.44 12.47 12.52 13.00 13.03 13.06 13.11 13.18 13.21 13.27 13.34 13.40 13.45 13.48 13.53 13.58 14.03 14.08 14.14 14.20

12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.31 12.35 12.38 12.41 12.45 12.47 12.50 12.53 12.59 13.02 13.07 13.15 13.18 13.21 13.26 13.33 13.36 13.43

11.58 12.07 – – – – – 12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.46 12.50 12.53 12.56 13.00 13.02 13.05 13.08 13.14 13.17 13.22 13.30 13.33 13.36 13.41 13.48 13.51 13.57 14.04 14.10 14.15 14.18 14.23 14.27

12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.01 13.05 13.08 13.11 13.15 13.17 13.20 13.23 13.29 13.32 13.37 13.45 13.48 13.51 13.56 14.03 14.06 14.13

12.24 12.33 12.39 12.44 12.47 12.53 12.55 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.16 13.20 13.23 13.26 13.30 13.32 13.35 13.38 13.44 13.47 13.52 14.00 14.03 14.06 14.11 14.18 14.21 14.27 14.34 14.40 14.45 14.48 14.53 14.58 15.03 15.08 15.14 15.20

13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.31 13.35 13.38 13.41 13.45 13.47 13.50 13.53 13.59 14.02 14.07 14.15 14.18 14.21 14.26 14.33 14.36 14.43

12.58 13.07 – – – – – 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.46 13.50 13.53 13.56 14.00 14.02 14.05 14.08 14.14 14.17 14.22 14.30 14.33 14.36 14.41 14.48 14.51 14.57 15.04 15.10 15.15 15.18 15.23 15.27

13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.01 14.05 14.08 14.11 14.15 14.17 14.20 14.23 14.29 14.32 14.37 14.45 14.48 14.51 14.56 15.03 15.06 15.13

13.24 13.33 13.39 13.44 13.47 13.53 13.55 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.16 14.20 14.23 14.26 14.30 14.32 14.35 14.38 14.44 14.47 14.52 15.00 15.03 15.06 15.11 15.18 15.21 15.27 15.34 15.40 15.45 15.48 15.53 15.58 16.03 16.08 16.14 16.20

14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.31 14.35 14.38 14.41 14.45 14.47 14.50 14.53 14.59 15.02 15.07 15.15 15.18 15.21 15.26 15.33 15.36 15.43

13.58 14.07 – – – – – 14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.46 14.50 14.53 14.56 15.00 15.02 15.05 15.08 15.14 15.17 15.22 15.30 15.33 15.36 15.41 15.48 15.51 15.57 16.04 16.10 16.15 16.18 16.23 16.27

14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.01 15.05 15.08 15.11 15.15 15.17 15.20 15.23 15.29 15.32 15.37 15.45 15.48 15.51 15.56 16.03 16.06 16.13

14.24 14.33 14.39 14.44 14.47 14.53 14.55 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.16 15.20 15.23 15.26 15.30 15.32 15.35 15.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.40 16.45 16.48 16.53 16.58 17.03 17.08 17.14 17.20

15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.31 15.35 15.38 15.41 15.45 15.47 15.50 15.53 15.59 16.02 16.07 16.15 16.18 16.21 16.26 16.33 16.36 16.43

14.58 15.07 – – – – – 15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.46 15.50 15.53 15.56 16.00 16.02 16.05 16.08 16.14 16.17 16.22 16.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.51 16.57 17.04 17.10 17.15 17.18 17.23 17.27

15.38 15.41 15.45 15.48 15.51 15.54 15.59 16.02 16.05 16.09 16.11 16.14 16.17 16.23 16.26 16.31 16.38

15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.01 16.05 16.08 16.11 16.15 16.17 16.20 16.23 16.29 16.32 16.37 16.45 16.48 16.51 16.56 17.03 17.06 17.13

15.24 15.33 15.39 15.44 15.47 15.53 15.55 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.16 16.20 16.23 16.26 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.52 17.00 17.03 17.06 17.11 17.18 17.21 17.27 17.34 17.40 17.45 17.48 17.53 17.58 18.03 18.08 18.14 18.20

16.08 16.11 16.15 16.18 16.21 16.24 16.29 16.32 16.35 16.39 16.41 16.44 16.47 16.53 16.56 17.01 17.08

16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.31 16.35 16.38 16.41 16.45 16.47 16.50 16.53 16.59 17.02 17.07 17.15 17.18 17.21 17.26 17.33 17.36 17.43

15.58 16.07 – – – – – 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.46 16.50 16.53 16.56 17.00 17.02 17.05 17.08 17.14 17.17 17.22 17.30 17.33 17.36 17.41 17.48 17.51 17.57 18.04 18.10 18.15 18.18 18.23 18.27

16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.01 17.05 17.08 17.11 17.15 17.17 17.20 17.23 17.29 17.32 17.37 17.45 17.48 17.51 17.56 18.03 18.06 18.13

16.24 16.33 16.39 16.44 16.47 16.53 16.55 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.16 17.20 17.23 17.26 17.30 17.32 17.35 17.38 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.06 18.11 18.18 18.21 18.27 18.34 18.40 18.45 18.48 18.53 18.58 19.03 19.08 19.14 19.20

17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.31 17.35 17.38 17.41 17.45 17.47 17.50 17.53 17.59 18.02 18.07 18.15 18.18 18.21 18.26 18.33 18.36 18.43

16.58 17.07 – – – – – 17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.46 17.50 17.53 17.56 18.00 18.02 18.05 18.08 18.14 18.17 18.22 18.30 18.33 18.36 18.41 18.48 18.51 18.57 19.04 19.10 19.15 19.18 19.23 19.27

17.04 17.14 – – – – – 17.35 17.38 17.42 17.44 17.47 17.50 17.53 17.56 17.59 18.03 18.05 18.08 18.11 18.17 18.20 18.25 18.32

17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.01 18.05 18.08 18.11 18.15 18.17 18.20 18.23 18.29 18.32 18.37 18.45 18.48 18.51 18.56 19.03 19.06 19.13

17.24 17.33 17.39 17.44 17.47 17.53 17.55 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.16 18.20 18.23 18.26 18.30 18.32 18.35 18.38 18.44 18.47 18.52 19.00 19.03 19.06 19.11 19.18 19.21 19.27 19.34 19.40 19.45 19.48 19.53 19.58 20.03 20.08 20.14 20.20

18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.31 18.35 18.38 18.41 18.45 18.47 18.50 18.53 18.59 19.02 19.07 19.15 19.18 19.21 19.26 19.33 19.36 19.43

17.58 18.07 – – – – – 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.46 18.50 18.53 18.56 19.00 19.02 19.05 19.08 19.14 19.17 19.22 19.30 19.33 19.36 19.41 19.48 19.51 19.57 20.04 20.10 20.15 20.18 20.23 20.27

18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.01 19.05 19.08 19.11 19.15 19.17 19.20 19.23 19.29 19.32 19.37 19.45 19.48 19.51 19.56 20.03 20.06 20.13

18.24 18.33 18.39 18.44 18.47 18.53 18.55 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.16 19.20 19.23 19.26 19.30 19.32 19.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48 20.53 20.58 21.03 21.08 21.14 21.20

19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.31 19.35 19.38 19.41 19.45 19.47 19.50 19.53 19.59 20.02 20.07 20.15 20.18 20.21 20.26 20.33 20.36 20.43

18.58 19.07 – – – – – 19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.46 19.50 19.53 19.56 20.00 20.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.10 21.15 21.18 21.23 21.27

19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.01 20.05 20.08 20.11 20.15 20.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45 20.48 20.51 20.56 21.03 21.06 21.13

19.24 19.33 19.39 19.44 19.47 19.53 19.55 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.03 21.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.34 21.40 21.45 21.48 21.53 21.58 22.03 22.08 22.14 22.20

20.15 20.18 20.22 20.25 20.28 20.31 20.35 20.38 20.41 20.45 20.47 20.50 20.53 20.59 21.02 21.07 21.15 21.18 21.21 21.26 21.33 21.36 21.43

19.58 20.07 – – – – – 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.46 20.50 20.53 20.56 21.00 21.02 21.05 21.08 21.14 21.17 21.22 21.30 21.33 21.36 21.41 21.48 21.51 21.57 22.04 22.10 22.15 22.18 22.23 22.28 22.33 22.38 22.44 22.50

20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.01 21.05 21.08 21.11 21.15 21.17 21.20 21.23 21.29 21.32 21.37 21.44

20.24 20.33 20.39 20.44 20.47 20.53 20.55 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.16 21.20 21.23 21.26 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.00 22.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.45 22.48 22.53 22.58 23.03 23.08 23.14 23.20

21.15 21.18 21.22 21.25 21.28 21.31 21.35 21.38 21.41 21.45 21.47 21.50 21.53 21.59 22.02 22.07 22.14

20.58 21.07 – – – – – 21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.46 21.50 21.53 21.56 22.00 22.02 22.05 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04 23.10 23.15 23.18 23.23 23.28 23.33 23.38 23.44 23.50

21.20 21.29 – – – – – 21.52 21.55 21.59 22.02 22.05 22.08 22.12 22.14 22.17 22.21 22.23 22.26 22.29 22.35 22.38 22.43 22.50

21.24 21.33 21.39 21.44 21.47 21.53 21.55 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.16 22.20 22.23 22.26 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

21.58 22.07 – – – – – 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.46 22.50 22.53 22.56 23.00 23.02 23.05 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

23.00 23.03 23.07 23.10 23.13 23.16 23.20 23.23 23.26 23.30 23.32 23.35 23.38 23.44 23.47 23.52 00.00 0.03 0.06 0.11 0.18 0.21 0.27 0.33

6 / 2 /2023

No circula entre Sant Sadurní i Sant Vicenç de Calders, continuació del viatge en el següent tren. Els dilluns transport alternatiu per carretera entre Molins de Rei i Martorell. 

  No circula entre Sant Sadurní y Snat Vicenç de Calders, continuación del viaje en el siguiente tren . Los lunes transporte alternativo por carretera entre Molins de Rei i Martorell. 

No circula. Transport alternatiu per carretera. No circula. Transporte alternativo por carretera. 

NOMÉS LES SEGÜENTS DATES: DEL 6 AL 12/2 I DEL 27/2 AL 5/3:  No circula. Transport alternatiu per carretera. 

  SÓLO LAS SIGUIENTES FECHAS:   DEL 6 AL 12/2 Y DEL 27/2 AL 5/3: No circula. Transporte alternativo por carretera.
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A partir de   From

12 / 6 / 2016

R4 Manresa  Sant Vicenç de Calders 
Per Por By Vilafranca del Penedès
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A partir de   From

1 / 1 / 2016Dissabtes, diumenges i festius Sábados, domingos y festivos  Saturdays, Sundays and Holidays

5.00 5.03 5.07 5.10 5.13 5.16 5.20 5.23 5.26 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 5.47 5.52 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48 6.53 6.58 7.03 7.08 7.14 7.20

6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 7.11 7.18 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48 7.53 7.58 8.03 8.08 8.14 8.20

6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 8.10 8.15 8.18 8.23 8.27

6.24 6.33 6.39 6.44 6.47 6.53 6.55 7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48 8.53 8.58 9.03 9.08 9.14 9.20

6.54 7.03 7.09 7.14 7.17 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 8.57 9.04 9.10 9.15 9.18 9.23 9.27

7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.13

7.24 7.33 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 9.53 9.58 10.03 10.08 10.14 10.20

8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.43

8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.04 10.10 10.15 10.18 10.23 10.27

8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.17 9.20 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.03 10.06 10.13

8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 8.53 8.55 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.00 10.03 10.06 10.11 10.18 10.21 10.27 10.34 10.40 10.45 10.48 10.53 10.58 11.03 11.08 11.14 11.20

9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.02 10.07 10.15

9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.00 10.02 10.05 10.08 10.14 10.17 10.22 10.30 10.33 10.36 10.41 10.48 10.51 10.57 11.04 11.10 11.15 11.18 11.23 11.27

9.24 9.33 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.16 10.20 10.23 10.26 10.30 10.32 10.35 10.38 10.44 10.47 10.52 11.00 11.03 11.06 11.11 11.18 11.21 11.27 11.34 11.40 11.45 11.48 11.53 11.58 12.03 12.08 12.14 12.20

10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.31 10.35 10.38 10.41 10.45 10.47 10.50 10.53 10.59 11.02 11.07 11.15

10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.46 10.50 10.53 10.56 11.00 11.02 11.05 11.08 11.14 11.17 11.22 11.30 11.33 11.36 11.41 11.48 11.51 11.57 12.04 12.10 12.15 12.18 12.23 12.27

10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.01 11.05 11.08 11.11 11.15 11.17 11.20 11.23 11.29 11.32 11.37 11.45

10.24 10.33 10.39 10.44 10.47 10.53 10.55 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.16 11.20 11.23 11.26 11.30 11.32 11.35 11.38 11.44 11.47 11.52 12.00 12.03 12.06 12.11 12.18 12.21 12.27 12.34 12.40 12.45 12.48 12.53 12.58 13.03 13.08 13.14 13.20

10.33 10.42 – – – – – 11.04 11.07 11.11 11.13 11.16 11.19 11.23 11.26 11.29 11.33 11.35 11.38 11.41 11.47 11.50 11.55 12.02

11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.31 11.35 11.38 11.41 11.45 11.47 11.50 11.53 11.59 12.02 12.07 12.15

11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.46 11.50 11.53 11.56 12.00 12.02 12.05 12.08 12.14 12.17 12.22 12.30 12.33 12.36 12.41 12.48 12.51 12.57 13.04 13.10 13.15 13.18 13.23 13.27

11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.01 12.05 12.08 12.11 12.15 12.17 12.20 12.23 12.29 12.32 12.37 12.45

11.24 11.33 11.39 11.44 11.47 11.53 11.55 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.16 12.20 12.23 12.26 12.30 12.32 12.35 12.38 12.44 12.47 12.52 13.00 13.03 13.06 13.11 13.18 13.21 13.27 13.34 13.40 13.45 13.48 13.53 13.58 14.03 14.08 14.14 14.20

12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.31 12.35 12.38 12.41 12.45 12.47 12.50 12.53 12.59 13.02 13.07 13.15

12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.46 12.50 12.53 12.56 13.00 13.02 13.05 13.08 13.14 13.17 13.22 13.30 13.33 13.36 13.41 13.48 13.51 13.57 14.04 14.10 14.15 14.18 14.23 14.27

12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.01 13.05 13.08 13.11 13.15 13.17 13.20 13.23 13.29 13.32 13.37 13.45

12.24 12.33 12.39 12.44 12.47 12.53 12.55 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.16 13.20 13.23 13.26 13.30 13.32 13.35 13.38 13.44 13.47 13.52 14.00 14.03 14.06 14.11 14.18 14.21 14.27 14.34 14.40 14.45 14.48 14.53 14.58 15.03 15.08 15.14 15.20

13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.31 13.35 13.38 13.41 13.45 13.47 13.50 13.53 13.59 14.02 14.07 14.15

13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.46 13.50 13.53 13.56 14.00 14.02 14.05 14.08 14.14 14.17 14.22 14.30 14.33 14.36 14.41 14.48 14.51 14.57 15.04 15.10 15.15 15.18 15.23 15.27

13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.01 14.05 14.08 14.11 14.15 14.17 14.20 14.23 14.29 14.32 14.37 14.45

13.24 13.33 13.39 13.44 13.47 13.53 13.55 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.16 14.20 14.23 14.26 14.30 14.32 14.35 14.38 14.44 14.47 14.52 15.00 15.03 15.06 15.11 15.18 15.21 15.27 15.34 15.40 15.45 15.48 15.53 15.58 16.03 16.08 16.14 16.20

14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.31 14.35 14.38 14.41 14.45 14.47 14.50 14.53 14.59 15.02 15.07 15.15

14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.46 14.50 14.53 14.56 15.00 15.02 15.05 15.08 15.14 15.17 15.22 15.30 15.33 15.36 15.41 15.48 15.51 15.57 16.04 16.10 16.15 16.18 16.23 16.27

14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.01 15.05 15.08 15.11 15.15 15.17 15.20 15.23 15.29 15.32 15.37 15.45 15.48 15.51 15.56 16.03 16.06 16.13

14.24 14.33 14.39 14.44 14.47 14.53 14.55 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.16 15.20 15.23 15.26 15.30 15.32 15.35 15.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.40 16.45 16.48 16.53 16.58 17.03 17.08 17.14 17.20

15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.31 15.35 15.38 15.41 15.45 15.47 15.50 15.53 15.59 16.02 16.07 16.15 16.18 16.21 16.26 16.33 16.36 16.43

15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.46 15.50 15.53 15.56 16.00 16.02 16.05 16.08 16.14 16.17 16.22 16.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.51 16.57 17.04 17.10 17.15 17.18 17.23 17.27

15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.01 16.05 16.08 16.11 16.15 16.17 16.20 16.23 16.29 16.32 16.37 16.45 16.48 16.51 16.56 17.03 17.06 17.13

15.24 15.33 15.39 15.44 15.47 15.53 15.55 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.16 16.20 16.23 16.26 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.52 17.00 17.03 17.06 17.11 17.18 17.21 17.27 17.34 17.40 17.45 17.48 17.53 17.58 18.03 18.08 18.14 18.20

16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.31 16.35 16.38 16.41 16.45 16.47 16.50 16.53 16.59 17.02 17.07 17.15 17.18 17.21 17.26 17.33 17.36 17.43

16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.46 16.50 16.53 16.56 17.00 17.02 17.05 17.08 17.14 17.17 17.22 17.30 17.33 17.36 17.41 17.48 17.51 17.57 18.04 18.10 18.15 18.18 18.23 18.27

16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.01 17.05 17.08 17.11 17.15 17.17 17.20 17.23 17.29 17.32 17.37 17.45 17.48 17.51 17.56 18.03 18.06 18.13

16.24 16.33 16.39 16.44 16.47 16.53 16.55 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.16 17.20 17.23 17.26 17.30 17.32 17.35 17.38 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.06 18.11 18.18 18.21 18.27 18.34 18.40 18.45 18.48 18.53 18.58 19.03 19.08 19.14 19.20

17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.31 17.35 17.38 17.41 17.45 17.47 17.50 17.53 17.59 18.02 18.07 18.15 18.18 18.21 18.26 18.33 18.36 18.43

17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.46 17.50 17.53 17.56 18.00 18.02 18.05 18.08 18.14 18.17 18.22 18.30 18.33 18.36 18.41 18.48 18.51 18.57 19.04 19.10 19.15 19.18 19.23 19.27

17.04 17.14 – – – – – 17.35 17.38 17.42 17.44 17.47 17.50 17.53 17.56 17.59 18.03 18.05 18.08 18.11 18.17 18.20 18.25 18.32

17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.01 18.05 18.08 18.11 18.15 18.17 18.20 18.23 18.29 18.32 18.37 18.45 18.48 18.51 18.56 19.03 19.06 19.13

17.24 17.33 17.39 17.44 17.47 17.53 17.55 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.16 18.20 18.23 18.26 18.30 18.32 18.35 18.38 18.44 18.47 18.52 19.00 19.03 19.06 19.11 19.18 19.21 19.27 19.34 19.40 19.45 19.48 19.53 19.58 20.03 20.08 20.14 20.20

18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.31 18.35 18.38 18.41 18.45 18.47 18.50 18.53 18.59 19.02 19.07 19.15 19.18 19.21 19.26 19.33 19.36 19.43

18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.46 18.50 18.53 18.56 19.00 19.02 19.05 19.08 19.14 19.17 19.22 19.30 19.33 19.36 19.41 19.48 19.51 19.57 20.04 20.10 20.15 20.18 20.23 20.27

18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.01 19.05 19.08 19.11 19.15 19.17 19.20 19.23 19.29 19.32 19.37 19.45 19.48 19.51 19.56 20.03 20.06 20.13

18.24 18.33 18.39 18.44 18.47 18.53 18.55 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.16 19.20 19.23 19.26 19.30 19.32 19.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48 20.53 20.58 21.03 21.08 21.14 21.20

19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.31 19.35 19.38 19.41 19.45 19.47 19.50 19.53 19.59 20.02 20.07 20.15

19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.46 19.50 19.53 19.56 20.00 20.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.10 21.15 21.18 21.23 21.27

19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.01 20.05 20.08 20.11 20.15 20.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45

19.24 19.33 19.39 19.44 19.47 19.53 19.55 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.03 21.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.34 21.40 21.45 21.48 21.53 21.58 22.03 22.08 22.14 22.20

20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.46 20.50 20.53 20.56 21.00 21.02 21.05 21.08 21.14 21.17 21.22 21.30 21.33 21.36 21.41 21.48 21.51 21.57 22.04 22.10 22.15 22.18 22.23 22.28 22.33 22.38 22.44 22.50

20.24 20.33 20.39 20.44 20.47 20.53 20.55 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.16 21.20 21.23 21.26 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.00 22.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.45 22.48 22.53 22.58 23.03 23.08 23.14 23.20

21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.46 21.50 21.53 21.56 22.00 22.02 22.05 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04

21.20 21.29 – – – – – 21.52 21.55 21.59 22.02 22.05 22.08 22.12 22.14 22.17 22.21 22.23 22.26 22.29 22.35 22.38 22.43 22.50

21.24 21.33 21.39 21.44 21.47 21.53 21.55 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.16 22.20 22.23 22.26 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.46 22.50 22.53 22.56 23.00 23.02 23.05 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

6 / 2 /2023

No circula. Transport alternatiu per carretera. No circula. Transporte alternativo por carretera. 
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R4 Sant Vicenç de Calders  Manresa 
Per Por By Vilafranca del Penedès

St. 
Vic

en
ç 

de 
C
al

der
s

El V
en

dre
ll

L’
Arb

oç

Els
 M

on
jo

s

Vila
fra

nc
a 

del
 P

en
ed

ès

La
 G

ra
na

da

La
ve

rn
-S

ub
ira

ts

St. 
Sad

ur
ní
 d

’A
no

ia

G
el
id

a

M
ar

to
re

ll

C
as

te
llb

is
bal

El P
ap

io
l

M
ol

in
s 
de 

R
ei

St. 
Fe

liu
 d

e 
Ll
ob

re
ga

t

St. 
Jo

an
 D

es
pí

C
or

ne
llà

L’
H
os

pita
le
t d

e 
Ll
ob

re
ga

t

B
ar

ce
lo

na
 S

an
ts

B
ar

ce
lo

na
 P

l. 
C
at

al
un

ya

B
ar

ce
lo

na
 A

rc
 d

e 
Tr

io
m

f

B
ar

ce
lo

na
 S

t.A
nd

re
u 

Are
na

l

B
ar

ce
lo

na
 T
or

re
 d

el
 B

ar
ó

M
on

tc
ad

a 
B
ifu

rc
ac

ió

M
on

tc
ad

a 
i R

ei
xa

c-
M

an
re

sa

M
on

tc
ad

a 
i R

ei
xa

c-
Sta

. M
ar

ia

C
er

dan
yo

la
 d

el
 V

al
lè
s

B
ar

ber
à 

del
 V

al
lè
s

Sab
ad

el
l S

ud

Sab
ad

el
l C

en
tre

Sab
ad

el
l N

or
d

Te
rra

ss
a 

Est

Te
rra

ss
a

St. 
M

iq
ue

l d
e 

G
on

te
re

s

Vila
dec

av
al
ls

Va
ca

ris
se

s-
To

rre
bla

nc
a

Va
ca

ris
se

s

C
as

te
llb

el
l i
 e

l V
ila

r-

M
on

is
tro

l d
e 

M
on

ts
er

ra
t

St. 
Vic

en
ç 

de 
Cas

te
lle

t

M
an

re
sa

B
ar

ce
lo

na
 L

a 
Sag

re
ra

-M
er

id
ia
na

A partir de   From

12 / 6 / 2016

A partir de   From

1 / 1 / 2016Dissabtes, diumenges i festius Sábados, domingos y festivos  Saturdays, Sundays and Holidays

4.48 4.54 5.02 5.06 5.11 5.15 5.17 5.21 5.28 5.33 5.36 5.42 5.45 5.48 5.50 5.53 5.57 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21

5.48 5.54 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 7.13 7.17 7.21 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 7.48 7.57

6.00 6.06 6.11 6.16 6.22 6.26 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 7.11 7.15 7.17 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.17 8.21

7.45 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 8.20 8.22 8.25 8.29 8.32 8.35 8.39 8.43 – – – – – 9.06 9.16 >>Lleida

7.00 7.06 7.11 7.16 7.22 7.26 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57

7.30 7.36 7.41 7.46 7.52 7.56 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.47 9.51

8.40 8.47 8.51 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.02 10.05

8.00 8.06 8.11 8.16 8.22 8.26 8.31 8.35 8.40 8.48 8.54 9.02 9.06 9.11 9.15 9.17 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.00 10.03 10.07 10.10 10.13 10.17 10.21 10.25 10.27 10.33 10.36 10.41 10.48 10.57

9.10 9.17 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.00 10.03 10.05 10.08 10.12 10.15 10.18 10.22 10.25 10.28 10.32 10.35

8.52 8.56 9.01 9.05 9.10 9.18 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.03 10.06 10.12 10.15 10.18 10.20 10.23 10.27 10.30 10.33 10.37 10.40 10.43 10.47 10.51

9.40 9.47 9.51 9.56 10.00 10.02 10.06 10.13 10.18 10.21 10.27 10.30 10.33 10.35 10.38 10.42 10.45 10.48 10.52 10.55 10.58 11.02 11.05

9.00 9.06 9.11 9.16 9.22 9.26 9.31 9.35 9.40 9.48 9.54 10.02 10.06 10.11 10.15 10.17 10.21 10.28 10.33 10.36 10.42 10.45 10.48 10.50 10.53 10.57 11.00 11.03 11.07 11.10 11.13 11.17 11.21 11.25 11.27 11.33 11.36 11.41 11.48 11.57

10.10 10.17 10.21 10.26 10.30 10.32 10.36 10.43 10.48 10.51 10.57 11.00 11.03 11.05 11.08 11.12 11.15 11.18 11.22 11.25 11.28 11.32 11.35

9.52 9.56 10.0110.05 10.10 10.18 10.24 10.32 10.36 10.41 10.45 10.47 10.51 10.58 11.03 11.06 11.12 11.15 11.18 11.20 11.23 11.27 11.30 11.33 11.37 11.40 11.43 11.47 11.51

10.40 10.47 10.51 10.56 11.00 11.02 11.06 11.13 11.18 11.21 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.42 11.45 11.48 11.52 11.55 11.58 12.02 12.05

10.00 10.06 10.11 10.16 10.2210.26 10.31 10.35 10.40 10.48 10.54 11.02 11.06 11.11 11.15 11.17 11.21 11.28 11.33 11.36 11.42 11.45 11.48 11.50 11.53 11.57 12.00 12.03 12.07 12.10 12.13 12.17 12.21 12.25 12.27 12.33 12.36 12.41 12.48 12.57

11.36 11.43 11.48 11.51 11.57 12.00 12.03 12.05 12.08 12.12 12.15 12.18 12.22 12.25 12.28 12.32 12.35

10.52 10.56 11.0111.05 11.10 11.18 11.24 11.32 11.36 11.41 11.45 11.47 11.51 11.58 12.03 12.06 12.12 12.15 12.18 12.20 12.23 12.27 12.30 12.33 12.37 12.40 12.43 12.47 12.51

12.06 12.13 12.18 12.21 12.27 12.30 12.33 12.35 12.38 12.42 12.45 12.48 12.52 12.55 12.58 13.02 13.05

11.00 11.06 11.11 11.16 11.2211.26 11.31 11.35 11.40 11.48 11.54 12.02 12.06 12.11 12.15 12.17 12.21 12.28 12.33 12.36 12.42 12.45 12.48 12.50 12.53 12.57 13.00 13.03 13.07 13.10 13.13 13.17 13.21 13.25 13.27 13.33 13.36 13.41 13.48 13.57

12.36 12.43 12.48 12.51 12.57 13.00 13.03 13.05 13.08 13.12 13.15 13.18 13.22 13.25 13.28 13.32 13.35

11.52 11.56 12.0112.05 12.10 12.18 12.24 12.32 12.36 12.41 12.45 12.47 12.51 12.58 13.03 13.06 13.12 13.15 13.18 13.20 13.23 13.27 13.30 13.33 13.37 13.40 13.43 13.47 13.51

13.06 13.13 13.18 13.21 13.27 13.30 13.33 13.35 13.38 13.42 13.45 13.48 13.52 13.55 13.58 14.02 14.05

12.00 12.06 12.11 12.16 12.2212.26 12.31 12.35 12.40 12.48 12.54 13.02 13.06 13.11 13.15 13.17 13.21 13.28 13.33 13.36 13.42 13.45 13.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.03 14.07 14.10 14.13 14.17 14.21 14.25 14.27 14.33 14.36 14.41 14.48 14.57

13.36 13.43 13.48 13.51 13.57 14.00 14.03 14.05 14.08 14.12 14.15 14.18 14.22 14.25 14.28 14.32 14.35

12.52 12.56 13.0113.05 13.10 13.18 13.24 13.32 13.36 13.41 13.45 13.47 13.51 13.58 14.03 14.06 14.12 14.15 14.18 14.20 14.23 14.27 14.30 14.33 14.37 14.40 14.43 14.47 14.51

14.06 14.13 14.18 14.21 14.27 14.30 14.33 14.35 14.38 14.42 14.45 14.48 14.52 14.55 14.58 15.02 15.05

14.15 14.22 14.27 14.30 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.51 14.54 14.57 15.01 15.04 15.07 15.11 15.15 – – – – – 15.38 15.48 >>Lleida

13.00 13.06 13.11 13.16 13.2213.26 13.31 13.35 13.40 13.48 13.54 14.02 14.06 14.11 14.15 14.17 14.21 14.28 14.33 14.36 14.42 14.45 14.48 14.50 14.53 14.57 15.00 15.03 15.07 15.10 15.13 15.17 15.21 15.25 15.27 15.33 15.36 15.41 15.48 15.57

14.36 14.43 14.48 14.51 14.57 15.00 15.03 15.05 15.08 15.12 15.15 15.18 15.22 15.25 15.28 15.32 15.35

13.52 13.56 14.0114.05 14.10 14.18 14.24 14.32 14.36 14.41 14.45 14.47 14.51 14.58 15.03 15.06 15.12 15.15 15.18 15.20 15.23 15.27 15.30 15.33 15.37 15.40 15.43 15.47 15.51

15.06 15.13 15.18 15.21 15.27 15.30 15.33 15.35 15.38 15.42 15.45 15.48 15.52 15.55 15.58 16.02 16.05

14.00 14.06 14.11 14.16 14.2214.26 14.31 14.35 14.40 14.48 14.54 15.02 15.06 15.11 15.15 15.17 15.21 15.28 15.33 15.36 15.42 15.45 15.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.03 16.07 16.10 16.13 16.17 16.21 16.25 16.27 16.33 16.36 16.41 16.48 16.57

15.36 15.43 15.48 15.51 15.57 16.00 16.03 16.05 16.08 16.12 16.15 16.18 16.22 16.25 16.28 16.32 16.35

14.52 14.56 15.0115.05 15.10 15.18 15.24 15.32 15.36 15.41 15.45 15.47 15.51 15.58 16.03 16.06 16.12 16.15 16.18 16.20 16.23 16.27 16.30 16.33 16.37 16.40 16.43 16.47 16.51

16.06 16.13 16.18 16.21 16.27 16.30 16.33 16.35 16.38 16.42 16.45 16.48 16.52 16.55 16.58 17.02 17.05

15.00 15.06 15.11 15.16 15.2215.26 15.31 15.35 15.40 15.48 15.54 16.02 16.0616.11 16.15 16.17 16.21 16.28 16.33 16.36 16.42 16.45 16.48 16.50 16.53 16.57 17.00 17.03 17.07 17.10 17.13 17.17 17.21 17.25 17.27 17.33 17.36 17.41 17.48 17.57

16.36 16.43 16.48 16.51 16.57 17.00 17.03 17.05 17.08 17.12 17.15 17.18 17.22 17.25 17.28 17.32 17.35

15.52 15.56 16.0116.05 16.10 16.18 16.24 16.32 16.36 16.41 16.45 16.47 16.51 16.58 17.03 17.06 17.12 17.15 17.18 17.20 17.23 17.27 17.30 17.33 17.37 17.40 17.43 17.47 17.51

16.40 16.47 16.51 16.56 17.00 17.02 17.06 17.13 17.18 17.21 17.27 17.30 17.33 17.35 17.38 17.42 17.45 17.48 17.52 17.55 17.58 18.02 18.05

16.00 16.06 16.11 16.16 16.2216.26 16.31 16.35 16.40 16.48 16.54 17.02 17.06 17.11 17.15 17.17 17.21 17.28 17.33 17.36 17.42 17.45 17.48 17.50 17.53 17.57 18.00 18.03 18.07 18.10 18.13 18.17 18.21 18.25 18.27 18.33 18.36 18.41 18.48 18.57

17.10 17.17 17.21 17.26 17.30 17.32 17.36 17.43 17.48 17.51 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.12 18.15 18.18 18.22 18.25 18.28 18.32 18.35

16.52 16.56 17.0117.05 17.10 17.18 17.24 17.32 17.36 17.41 17.45 17.47 17.51 17.58 18.03 18.06 18.12 18.15 18.18 18.20 18.23 18.27 18.30 18.33 18.37 18.40 18.43 18.47 18.51

17.40 17.47 17.51 17.56 18.00 18.02 18.06 18.13 18.18 18.21 18.27 18.30 18.33 18.35 18.38 18.42 18.45 18.48 18.52 18.55 18.58 19.02 19.05

17.00 17.06 17.11 17.16 17.2217.26 17.31 17.35 17.40 17.48 17.54 18.02 18.06 18.11 18.15 18.17 18.21 18.28 18.33 18.36 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.57 19.00 19.03 19.07 19.10 19.13 19.17 19.21 19.25 19.27 19.33 19.36 19.41 19.48 19.57

18.30 18.37 18.42 18.45 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.05 19.07 19.10 19.14 19.17 19.20 19.24 19.28 – – – – – 19.51 20.01 >>Lleida

18.10 18.17 18.21 18.26 18.30 18.32 18.36 18.43 18.48 18.51 18.57 19.00 19.03 19.05 19.08 19.12 19.15 19.18 19.22 19.25 19.28 19.32 19.35

17.52 17.56 18.0118.05 18.10 18.18 18.24 18.32 18.36 18.41 18.45 18.47 18.51 18.58 19.03 19.06 19.12 19.15 19.18 19.20 19.23 19.27 19.30 19.33 19.37 19.40 19.43 19.47 19.51

18.40 18.47 18.51 18.56 19.00 19.02 19.06 19.13 19.18 19.21 19.27 19.30 19.33 19.35 19.38 19.42 19.45 19.48 19.52 19.55 19.58 20.02 20.05

18.00 18.06 18.11 18.16 18.2218.26 18.31 18.35 18.40 18.48 18.54 19.02 19.06 19.11 19.15 19.17 19.21 19.28 19.33 19.36 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57

19.1019.17 19.21 19.26 19.30 19.32 19.36 19.43 19.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.12 20.15 20.18 20.22 20.25 20.28 20.32 20.35

18.52 18.56 19.0119.05 19.10 19.18 19.2419.32 19.36 19.41 19.45 19.47 19.51 19.58 20.03 20.06 20.12 20.15 20.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.51

19.4019.47 19.51 19.56 20.00 20.02 20.06 20.13 20.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.02 21.05

19.00 19.06 19.11 19.16 19.2219.26 19.31 19.35 19.40 19.48 19.5420.02 20.06 20.11 20.15 20.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.57 21.00 21.03 21.07 21.10 21.13 21.17 21.21 21.25 21.27 21.33 21.36 21.41 21.48 21.57

20.1020.17 20.21 20.26 20.30 20.32 20.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.00 21.03 21.05

19.52 19.56 20.0120.05 20.10 20.18 20.2420.32 20.36 20.41 20.45 20.47 20.51 20.58 21.03 21.06 21.12 21.15 21.18 21.20 21.23 21.27 21.30 21.33 21.37 21.40 21.43 21.47 21.51

20.4020.47 20.51 20.56 21.00 21.02 21.06 21.13 21.18 21.21 21.27 21.30 21.33 21.35

20.00 20.06 20.11 20.16 20.2220.26 20.31 20.35 20.40 20.48 20.5421.02 21.06 21.11 21.15 21.17 21.21 21.28 21.33 21.36 21.42 21.45 21.48 21.50 21.53 21.57 22.00 22.03 22.07 22.10 22.13 22.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57

21.36 21.43 21.48 21.51 21.57 22.00 22.03 22.06

20.5220.56 21.01 21.05 21.10 21.18 21.2421.32 21.36 21.41 21.45 21.47 21.51 21.58 22.03 22.06 22.12 22.15 22.18 22.20 22.23 22.27 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22.47 22.51

21.00 21.06 21.11 21.16 21.2221.26 21.31 21.35 21.40 21.48 21.5422.02 22.06 22.11 22.15 22.17 22.21 22.28 22.33 22.36 22.42 22.45 22.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.03 23.07 23.10 23.13 23.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57

21.5221.56 22.01 22.05 22.10 22.18 22.2422.32 22.36 22.41 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.12 23.15 23.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50

22.00 22.06 22.11 22.16 22.2222.26 22.31 22.35 22.40 22.48 22.5423.02 23.06 23.11 23.15 23.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.45 23.48 23.50 23.53 23.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

6 / 2 /2023

No circula. Transport alternatiu per carretera. No circula. Transporte alternativo por carretera. 


